
附件2 部门公开表1

部门收支总表
单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 895,283.83 一、一般公共服务支出 817.53

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出 2,678.73

三、事业收入 308,352.04 三、教育支出 15.20

四、事业单位经营收入 9,229.71 四、科学技术支出 139,646.42

五、其他收入 119,586.29 五、文化旅游体育与传媒支出 337.30

六、社会保障和就业支出 51,003.99

七、卫生健康支出 5,603.50

八、节能环保支出 4,594.17

九、资源勘探信息等支出 339.00

十、自然资源海洋气象等支出 1,415,536.28

十一、住房保障支出 62,274.01

本年收入合计 1,332,451.87 本年支出合计 1,682,846.13

使用非财政拨款结余 19,309.40 结转下年

上年结转 331,084.86

收　入　总　计 1,682,846.13 支　出　总　计 1,682,846.13



部门公开表2

部门收入总表
单位：万元

科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

事业收入

事业单位经
营收入

上级补
助

收入

下级单
位

上缴收
入

其他收入
使用非财政
拨款结余金额

其中：
教育收

费

合  计 1,682,846.13 331,084.86 895,283.83 308,352.04 9,229.71 119,586.29 19,309.40

201 一般公共服务支出 817.53 507.45 300.00 10.08

20110 人力资源事务 10.08 10.08

2011004 政府特殊津贴 10.08 10.08

20111 纪检监察事务 807.45 507.45 300.00

2011105 派驻派出机构 807.45 507.45 300.00

202 外交支出 2,678.73 652.36 2,026.37

20203 对外援助 1,781.82 428.45 1,353.37

2020306 对外援助 1,781.82 428.45 1,353.37

20204 国际组织 471.37 42.37 429.00

2020401 国际组织会费 149.37 42.37 107.00

2020402 国际组织捐赠 322.00 322.00

20299 其他外交支出 425.54 181.54 244.00

2029901 其他外交支出 425.54 181.54 244.00

205 教育支出 15.20 9.00 6.20

20508 进修及培训 15.20 9.00 6.20

2050803 培训支出 15.20 9.00 6.20



科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

事业收入

事业单位经
营收入

上级补
助

收入

下级单
位

上缴收
入

其他收入
使用非财政
拨款结余金额

其中：
教育收

费

206 科学技术支出 139,646.42 14,830.27 98,947.82 12,384.19 8,654.87 4,829.27

20602 基础研究 673.89 44.89 629.00

2060204 重点实验室及相关设施 673.89 44.89 629.00

20603 应用研究 120,691.08 13,168.43 81,654.32 12,384.19 8,654.87 4,829.27

2060301 机构运行 58,875.92 122.63 32,884.96 12,384.19 8,654.87 4,829.27

2060302 社会公益研究 11,900.21 1,774.21 10,126.00

2060303 高技术研究 49,114.98 11,214.98 37,900.00

2060399 其他应用研究支出 799.97 56.61 743.36

20605 科技条件与服务 16,080.41 1,417.91 14,662.50

2060503 科技条件专项 16,080.41 1,417.91 14,662.50

20609 科技重大项目 2,201.04 199.04 2,002.00

2060901 科技重大专项 2,201.04 199.04 2,002.00

207 文化旅游体育与传媒支出 337.30 337.30

20706 新闻出版电影 337.30 337.30

2070605 出版发行 337.30 337.30

208 社会保障和就业支出 51,003.99 10,722.75 39,456.01 737.14 22.72 65.37

20805 行政事业单位养老支出 51,003.99 10,722.75 39,456.01 737.14 22.72 65.37

2080501 行政单位离退休 5,495.79 123.66 5,372.13

2080502 事业单位离退休 24,100.42 590.48 22,833.98 675.96

2080503 离退休人员管理机构 1,010.28 1,010.28

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 11,819.61 4,151.97 7,659.92 7.72



科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

事业收入

事业单位经
营收入

上级补
助

收入

下级单
位

上缴收
入

其他收入
使用非财政
拨款结余金额

其中：
教育收

费

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 8,577.89 5,856.64 2,579.70 61.18 15.00 65.37

210 卫生健康支出 5,603.50 414.80 5,177.36 11.34

21011 行政事业单位医疗 5,603.50 414.80 5,177.36 11.34

2101101 行政单位医疗 5,603.50 414.80 5,177.36 11.34

211 节能环保支出 4,594.17 1,394.17 3,200.00

21103 污染防治 133.07 133.07

2110399 其他污染防治支出 133.07 133.07

21110 能源节约利用 1,030.46 1,030.46

2111001 能源节约利用 1,030.46 1,030.46

21112 可再生能源 3,430.64 230.64 3,200.00

2111201 可再生能源 3,430.64 230.64 3,200.00

215 资源勘探工业信息等支出 339.00 314.00 25.00

21502 制造业 339.00 314.00 25.00

2150208 交通运输设备制造业 25.00 25.00

2150299 其他制造业支出 314.00 314.00

220 自然资源海洋气象等支出 1,415,536.28 301,810.06 696,777.97 287,914.47 9,229.71 105,401.76 14,402.31

22001 自然资源事务 1,415,536.28 301,810.06 696,777.97 287,914.47 9,229.71 105,401.76 14,402.31

2200101 行政运行 96,864.53 14,300.95 66,645.26 15,881.32 37.00

2200102 一般行政管理事务 8,543.38 916.44 7,626.94

2200103 机关服务 21,778.95 1,565.32 4,672.08 12,820.55 2,721.00

2200104 自然资源规划及管理 6,674.95 1,052.79 5,622.16



科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

事业收入

事业单位经
营收入

上级补
助

收入

下级单
位

上缴收
入

其他收入
使用非财政
拨款结余金额

其中：
教育收

费

2200106 自然资源利用与保护 17,171.15 2,381.18 14,789.97

2200107 自然资源社会公益服务 26,538.74 2,559.71 23,979.03

2200108 自然资源行业业务管理 7,270.05 2,213.30 5,056.75

2200109 自然资源调查与确权登记 65,830.35 6,293.41 59,536.94

2200114 地质勘查与矿产资源管理 13,148.14 1,574.80 11,573.34

2200120 海域与海岛管理 11,052.38 2,893.51 8,158.87

2200121 自然资源国际合作与海洋权益维护 5,641.57 2,723.33 2,918.24

2200122 自然资源卫星 10,564.19 148.04 10,416.15

2200123 极地考察 56,684.99 12,538.34 36,399.41 7,697.24 50.00

2200124 深海调查与资源开发 40,238.82 13,110.71 27,128.11

2200128 海洋战略规划与预警监测 256,743.43 81,188.22 175,421.21 134.00

2200129 基础测绘与地理信息监管 67,926.07 6,461.76 54,054.31 7,410.00

2200150 事业运行 288,145.68 5,443.78 70,090.51 172,131.63 9,229.71 26,729.10 4,520.95

2200199 其他自然资源事务支出 414,718.91 144,444.47 112,688.69 102,828.29 44,963.10 9,794.36

221 住房保障支出 62,274.01 430.00 49,367.10 6,968.86 5,495.60 12.45

22102 住房改革支出 62,274.01 430.00 49,367.10 6,968.86 5,495.60 12.45

2210201 住房公积金 30,887.04 61.00 27,173.96 1,947.19 1,704.54 0.35

2210202 提租补贴 679.90 24.00 655.00 0.90

2210203 购房补贴 30,707.07 345.00 21,538.14 5,020.77 3,791.06 12.10



部门公开表3

部门支出总表
单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

合  计 1,682,846.13 582,824.59 1,097,927.17 2,094.37

201 　一般公共服务支出 817.53 10.08 807.45

20110 　　人力资源事务 10.08 10.08

2011004 政府特殊津贴 10.08 10.08

20111 　　纪检监察事务 807.45 807.45

2011105 派驻派出机构 807.45 807.45

202 　外交支出 2,678.73 2,678.73

20203 　　对外援助 1,781.82 1,781.82

2020306 对外援助 1,781.82 1,781.82

20204 　　国际组织 471.37 471.37

2020401 国际组织会费 149.37 149.37

2020402 国际组织捐赠 322.00 322.00

20299 　　其他外交支出 425.54 425.54

2029901 其他外交支出 425.54 425.54

205 　教育支出 15.20 15.20

20508 　　进修及培训 15.20 15.20

2050803 培训支出 15.20 15.20

206 　科学技术支出 139,646.42 58,875.92 80,770.50

20602 　　基础研究 673.89 673.89



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

2060204 重点实验室及相关设施 673.89 673.89

20603 　　应用研究 120,691.08 58,875.92 61,815.16

2060301 机构运行 58,875.92 58,875.92

2060302 社会公益研究 11,900.21 11,900.21

2060303 高技术研究 49,114.98 49,114.98

2060399 其他应用研究支出 799.97 799.97

20605 　　科技条件与服务 16,080.41 16,080.41

2060503 科技条件专项 16,080.41 16,080.41

20609 　　科技重大项目 2,201.04 2,201.04

2060901 科技重大专项 2,201.04 2,201.04

207 　文化旅游体育与传媒支出 337.30 307.30 30.00

20706 　　新闻出版电影 337.30 307.30 30.00

2070605 出版发行 337.30 307.30 30.00

208 　社会保障和就业支出 51,003.99 51,003.99

20805 　　行政事业单位养老支出 51,003.99 51,003.99

2080501 行政单位离退休 5,495.79 5,495.79

2080502 事业单位离退休 24,100.42 24,100.42

2080503 离退休人员管理机构 1,010.28 1,010.28

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 11,819.61 11,819.61

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 8,577.89 8,577.89

210 　卫生健康支出 5,603.50 5,603.50

21011 　　行政事业单位医疗 5,603.50 5,603.50

2101101 行政单位医疗 5,603.50 5,603.50



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

211 　节能环保支出 4,594.17 4,594.17

21103 　　污染防治 133.07 133.07

2110399 其他污染防治支出 133.07 133.07

21110 　　能源节约利用 1,030.46 1,030.46

2111001 能源节约利用 1,030.46 1,030.46

21112 　　可再生能源 3,430.64 3,430.64

2111201 可再生能源 3,430.64 3,430.64

215 　资源勘探工业信息等支出 339.00 25.00 314.00

21502 　　制造业 339.00 25.00 314.00

2150208 交通运输设备制造业 25.00 25.00

2150299 其他制造业支出 314.00 314.00

220 　自然资源海洋气象等支出 1,415,536.28 404,724.79 1,008,747.12 2,064.37

22001 　　自然资源事务 1,415,536.28 404,724.79 1,008,747.12 2,064.37

2200101 行政运行 96,864.53 96,864.53

2200102 一般行政管理事务 8,543.38 8,543.38

2200103 机关服务 21,778.95 21,778.95

2200104 自然资源规划及管理 6,674.95 6,674.95

2200106 自然资源利用与保护 17,171.15 17,171.15

2200107 自然资源社会公益服务 26,538.74 26,538.74

2200108 自然资源行业业务管理 7,270.05 7,270.05

2200109 自然资源调查与确权登记 65,830.35 65,830.35

2200114 地质勘查与矿产资源管理 13,148.14 13,148.14

2200120 海域与海岛管理 11,052.38 11,052.38



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

2200121 自然资源国际合作与海洋权益维护 5,641.57 5,641.57

2200122 自然资源卫星 10,564.19 10,564.19

2200123 极地考察 56,684.99 56,684.99

2200124 深海调查与资源开发 40,238.82 40,238.82

2200128 海洋战略规划与预警监测 256,743.43 256,743.43

2200129 基础测绘与地理信息监管 67,926.07 67,926.07

2200150 事业运行 288,145.68 286,081.31 2,064.37

2200199 其他自然资源事务支出 414,718.91 414,718.91

221 　住房保障支出 62,274.01 62,274.01

22102 　　住房改革支出 62,274.01 62,274.01

2210201 住房公积金 30,887.04 30,887.04

2210202 提租补贴 679.90 679.90

2210203 购房补贴 30,707.07 30,707.07



部门公开表4

财政拨款收支总表
单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 895,283.83 一、本年支出 1,220,458.50

 (一)一般公共预算拨款 895,283.83   (一)一般公共服务支出 807.45

 (二)政府性基金预算拨款   (二)外交支出 2,678.73

  (三)教育支出 15.20

二、上年结转 325,174.67   (四)科学技术支出 113,778.09

 (一)一般公共预算拨款 325,174.67   (五)社会保障和就业支出 50,178.76

 (二)政府性基金预算拨款   (六)卫生健康支出 5,592.16

  (七)节能环保支出 4,594.17

  (八)资源勘探工业信息等支出 339.00

  (九)自然资源海洋气象等支出 992,717.84

  (十)住房保障支出 49,757.10

二、结转下年

收 入 总 计 1,220,458.50 支 出 总 计 1,220,458.50



部门公开表5

一般公共预算支出表
单位：万元

功能分类科目 2019年执行数 2020年预算数
2020年预算数比2019年执

行数

2020年预算数比2019年执

行数（扣除发改委基建）

科目编码 科目名称 执行数
扣除发改委基
建后执行数

年初预算数
扣除发改委基
建后预算数

增减额 增减(%) 增减额 增减(%)
小计 基本支出 项目支出

合  计 1,190,824.01 994,591.01 895,283.83 268,318.28 626,965.55 795,897.09 -295,540.18 -24.82% -198,693.92 -19.98%

201 一般公共服务支出 700.00 700.00 300.00 300.00 300.00 -400.00 -57.14% -400.00 -57.14%

20111 纪检监察事务 700.00 700.00 300.00 300.00 300.00 -400.00 -57.14% -400.00 -57.14%

2011105 派驻派出机构 700.00 700.00 300.00 300.00 300.00 -400.00 -57.14% -400.00 -57.14%

202 外交支出 2,914.73 2,914.73 2,026.37 2,026.37 2,026.37 -888.36 -30.48% -888.36 -30.48%

20203 对外援助 1,727.73 1,727.73 1,353.37 1,353.37 1,353.37 -374.36 -21.67% -374.36 -21.67%

2020306 对外援助 1,727.73 1,727.73 1,353.37 1,353.37 1,353.37 -374.36 -21.67% -374.36 -21.67%

20204 国际组织 457.00 457.00 429.00 429.00 429.00 -28.00 -6.13% -28.00 -6.13%

2020401 国际组织会费 107.00 107.00 107.00 107.00 107.00 

2020402 国际组织捐赠 350.00 350.00 322.00 322.00 322.00 -28.00 -8.00% -28.00 -8.00%

20299 其他外交支出 730.00 730.00 244.00 244.00 244.00 -486.00 -66.58% -486.00 -66.58%

2029901 其他外交支出 730.00 730.00 244.00 244.00 244.00 -486.00 -66.58% -486.00 -66.58%

205 教育支出 9.00 9.00 6.20 6.20 6.20 -2.80 -31.11% -2.80 -31.11%

20508 进修及培训 9.00 9.00 6.20 6.20 6.20 -2.80 -31.11% -2.80 -31.11%

2050803 培训支出 9.00 9.00 6.20 6.20 6.20 -2.80 -31.11% -2.80 -31.11%

206 科学技术支出 141,584.28 141,584.28 98,947.82 32,884.96 66,062.86 98,947.82 -42,636.46 -30.11% -42,636.46 -30.11%

20602 基础研究 817.00 817.00 629.00 629.00 629.00 -188.00 -23.01% -188.00 -23.01%



功能分类科目 2019年执行数 2020年预算数
2020年预算数比2019年执

行数

2020年预算数比2019年执

行数（扣除发改委基建）

科目编码 科目名称 执行数
扣除发改委基
建后执行数

年初预算数
扣除发改委基
建后预算数

增减额 增减(%) 增减额 增减(%)
小计 基本支出 项目支出

2060204 重点实验室及相关设施 817.00 817.00 629.00 629.00 629.00 -188.00 -23.01% -188.00 -23.01%

20603 应用研究 119,927.28 119,927.28 81,654.32 32,884.96 48,769.36 81,654.32 -38,272.96 -31.91% -38,272.96 -31.91%

2060301 机构运行 34,355.92 34,355.92 32,884.96 32,884.96 32,884.96 -1,470.96 -4.28% -1,470.96 -4.28%

2060302 社会公益研究 12,388.00 12,388.00 10,126.00 10,126.00 10,126.00 -2,262.00 -18.26% -2,262.00 -18.26%

2060303 高技术研究 72,140.00 72,140.00 37,900.00 37,900.00 37,900.00 -34,240.00 -47.46% -34,240.00 -47.46%

2060399 其他应用研究支出 1,043.36 1,043.36 743.36 743.36 743.36 -300.00 -28.75% -300.00 -28.75%

20605 科技条件与服务 19,650.00 19,650.00 14,662.50 14,662.50 14,662.50 -4,987.50 -25.38% -4,987.50 -25.38%

2060503 科技条件专项 19,650.00 19,650.00 14,662.50 14,662.50 14,662.50 -4,987.50 -25.38% -4,987.50 -25.38%

20609 科技重大项目 940.00 940.00 2,002.00 2,002.00 2,002.00 1,062.00 112.98% 1,062.00 112.98%

2060901 科技重大专项 940.00 940.00 2,002.00 2,002.00 2,002.00 1,062.00 112.98% 1,062.00 112.98%

20699 其他科学技术支出 250.00 250.00 -250.00 -100.00% -250.00 -100.00%

2069999 其他科学技术支出 250.00 250.00 -250.00 -100.00% -250.00 -100.00%

208 社会保障和就业支出 40,548.42 40,548.42 39,456.01 39,456.01 39,456.01 -1,092.41 -2.69% -1,092.41 -2.69%

20805 行政事业单位养老支出 40,548.42 40,548.42 39,456.01 39,456.01 39,456.01 -1,092.41 -2.69% -1,092.41 -2.69%

2080501 行政单位离退休 4,536.18 4,536.18 5,372.13 5,372.13 5,372.13 835.95 18.43% 835.95 18.43%

2080502 事业单位离退休 24,488.20 24,488.20 22,833.98 22,833.98 22,833.98 -1,654.22 -6.76% -1,654.22 -6.76%

2080503 离退休人员管理机构 1,089.07 1,089.07 1,010.28 1,010.28 1,010.28 -78.79 -7.23% -78.79 -7.23%

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 7,855.27 7,855.27 7,659.92 7,659.92 7,659.92 -195.35 -2.49% -195.35 -2.49%

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 2,579.70 2,579.70 2,579.70 2,579.70 2,579.70 

210 卫生健康支出 3,077.09 3,077.09 5,177.36 5,177.36 5,177.36 2,100.27 68.26% 2,100.27 68.26%

21011 行政事业单位医疗 3,077.09 3,077.09 5,177.36 5,177.36 5,177.36 2,100.27 68.26% 2,100.27 68.26%



功能分类科目 2019年执行数 2020年预算数
2020年预算数比2019年执

行数

2020年预算数比2019年执

行数（扣除发改委基建）

科目编码 科目名称 执行数
扣除发改委基
建后执行数

年初预算数
扣除发改委基
建后预算数

增减额 增减(%) 增减额 增减(%)
小计 基本支出 项目支出

2101101 行政单位医疗 3,077.09 3,077.09 5,177.36 5,177.36 5,177.36 2,100.27 68.26% 2,100.27 68.26%

211 节能环保支出 7,781.84 7,781.84 3,200.00 3,200.00 3,200.00 -4,581.84 -58.88% -4,581.84 -58.88%

21103 污染防治 1,183.00 1,183.00 -1,183.00 -100.00% -1,183.00 -100.00%

2110399 其他污染防治支出 1,183.00 1,183.00 -1,183.00 -100.00% -1,183.00 -100.00%

21112 可再生能源 6,598.84 6,598.84 3,200.00 3,200.00 3,200.00 -3,398.84 -51.51% -3,398.84 -51.51%

2111201 可再生能源 6,598.84 6,598.84 3,200.00 3,200.00 3,200.00 -3,398.84 -51.51% -3,398.84 -51.51%

215 资源勘探工业信息等支出 745.00 745.00 25.00 25.00 25.00 -720.00 -96.64% -720.00 -96.64%

21502 制造业 745.00 745.00 25.00 25.00 25.00 -720.00 -96.64% -720.00 -96.64%

2150208 交通运输设备制造业 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 

2150299 其他制造业支出 720.00 720.00 -720.00 -100.00% -720.00 -100.00%

220 自然资源海洋气象等支出 947,681.24 751,448.24 696,777.97 141,407.85 555,370.12 597,391.23 -250,903.27 -26.48% -154,057.01 -20.50%

22001 自然资源事务 947,681.24 751,448.24 696,777.97 141,407.85 555,370.12 597,391.23 -250,903.27 -26.48% -154,057.01 -20.50%

2200101 行政运行 72,443.31 72,443.31 66,645.26 66,645.26 66,645.26 -5,798.05 -8.00% -5,798.05 -8.00%

2200102 一般行政管理事务 9,131.00 9,131.00 7,626.94 7,626.94 7,626.94 -1,504.06 -16.47% -1,504.06 -16.47%

2200103 机关服务 6,865.70 6,865.70 4,672.08 4,672.08 4,672.08 -2,193.62 -31.95% -2,193.62 -31.95%

2200104 自然资源规划及管理 7,465.00 7,465.00 5,622.16 5,622.16 5,622.16 -1,842.84 -24.69% -1,842.84 -24.69%

2200106 自然资源利用与保护 8,930.00 8,930.00 14,789.97 14,789.97 14,789.97 5,859.97 65.62% 5,859.97 65.62%

2200107 自然资源社会公益服务 34,630.00 34,630.00 23,979.03 23,979.03 23,979.03 -10,650.97 -30.76% -10,650.97 -30.76%

2200108 自然资源行业业务管理 11,990.00 11,990.00 5,056.75 5,056.75 5,056.75 -6,933.25 -57.83% -6,933.25 -57.83%

2200109 自然资源调查与确权登记 79,414.80 79,414.80 59,536.94 59,536.94 59,536.94 -19,877.86 -25.03% -19,877.86 -25.03%



功能分类科目 2019年执行数 2020年预算数
2020年预算数比2019年执

行数

2020年预算数比2019年执

行数（扣除发改委基建）

科目编码 科目名称 执行数
扣除发改委基
建后执行数

年初预算数
扣除发改委基
建后预算数

增减额 增减(%) 增减额 增减(%)
小计 基本支出 项目支出

2200114 地质勘查与矿产资源管理 8,960.00 8,960.00 11,573.34 11,573.34 11,573.34 2,613.34 29.17% 2,613.34 29.17%

2200120 海域与海岛管理 8,490.00 8,490.00 8,158.87 8,158.87 8,158.87 -331.13 -3.90% -331.13 -3.90%

2200121 自然资源国际合作与海洋权益维护 6,470.00 6,470.00 2,918.24 2,918.24 2,918.24 -3,551.76 -54.90% -3,551.76 -54.90%

2200122 自然资源卫星 10,416.15 10,416.15 10,416.15 10,416.15 10,416.15 

2200123 极地考察 52,347.27 37,860.27 36,399.41 36,399.41 36,399.41 -15,947.86 -30.47% -1,460.86 -3.86%

2200124 深海调查与资源开发 46,649.00 30,099.00 27,128.11 27,128.11 27,128.11 -19,520.89 -41.85% -2,970.89 -9.87%

2200128 海洋战略规划与预警监测 259,342.00 259,342.00 175,421.21 175,421.21 175,421.21 -83,920.79 -32.36% -83,920.79 -32.36%

2200129 基础测绘与地理信息监管 91,273.92 65,012.92 54,054.31 54,054.31 54,054.31 -37,219.61 -40.78% -10,958.61 -16.86%

2200150 事业运行 74,636.50 74,636.50 70,090.51 70,090.51 70,090.51 -4,545.99 -6.09% -4,545.99 -6.09%

2200199 其他自然资源事务支出 168,642.74 29,707.74 112,688.69 112,688.69 13,301.95 -55,954.05 -33.18% -16,405.79 -55.22%

221 住房保障支出 45,782.41 45,782.41 49,367.10 49,367.10 49,367.10 3,584.69 7.83% 3,584.69 7.83%

22102 住房改革支出 45,782.41 45,782.41 49,367.10 49,367.10 49,367.10 3,584.69 7.83% 3,584.69 7.83%

2210201 住房公积金 26,861.67 26,861.67 27,173.96 27,173.96 27,173.96 312.29 1.16% 312.29 1.16%

2210202 提租补贴 678.78 678.78 655.00 655.00 655.00 -23.78 -3.50% -23.78 -3.50%

2210203 购房补贴 18,241.96 18,241.96 21,538.14 21,538.14 21,538.14 3,296.18 18.07% 3,296.18 18.07%



部门公开表6

一般公共预算基本支出表
单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 268,318.28 231,038.08 37,280.20

301 工资福利支出 181,726.07 181,726.07

30101 　　基本工资 58,589.13 58,589.13

30102 　　津贴补贴 54,884.56 54,884.56

30103 　　奖金 2,381.18 2,381.18

30106 　　伙食补助费 981.17 981.17

30107 　　绩效工资 4,815.90 4,815.90

30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 15,417.17 15,417.17

30109 　　职业年金缴费 6,161.08 6,161.08

30110 　　职工基本医疗保险缴费 6,613.02 6,613.02

30111 　　公务员医疗补助缴费 824.63 824.63

30112 　　其他社会保障缴费 1,204.25 1,204.25

30113 　　住房公积金 27,173.96 27,173.96

30114 　　医疗费 1,268.63 1,268.63

30199 　　其他工资福利支出 1,411.39 1,411.39

302 商品和服务支出 35,032.05 35,032.05

30201 　　办公费 1,891.83 1,891.83

30202 　　印刷费 701.13 701.13



部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

30203 　　咨询费 315.52 315.52

30204 　　手续费 83.59 83.59

30205 　　水费 490.18 490.18

30206 　　电费 2,041.12 2,041.12

30207 　　邮电费 1,351.60 1,351.60

30208 　　取暖费 1,452.64 1,452.64

30209 　　物业管理费 3,930.53 3,930.53

30211 　　差旅费 1,524.86 1,524.86

30212 　　因公出国（境）费用 202.15 202.15

30213 　　维修(护)费 2,151.65 2,151.65

30214 　　租赁费 412.73 412.73

30215 　　会议费 868.90 868.90

30216 　　培训费 363.62 363.62

30217 　　公务接待费 223.23 223.23

30218 　　专用材料费 603.15 603.15

30224 　　被装购置费 5.00 5.00

30225 　　专用燃料费 214.26 214.26

30226 　　劳务费 1,580.88 1,580.88

30227 　　委托业务费 449.06 449.06

30228 　　工会经费 2,538.84 2,538.84

30229 　　福利费 2,842.75 2,842.75

30231 　　公务用车运行维护费 2,702.76 2,702.76



部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

30239 　　其他交通费用 3,098.61 3,098.61

30240 　　税金及附加费用 12.00 12.00

30299 　　其他商品和服务支出 2,979.46 2,979.46

303 对个人和家庭的补助 49,312.01 49,312.01

30301 　　离休费 4,031.63 4,031.63

30302 　　退休费 40,654.20 40,654.20

30303 　　退职（役）费 11.00 11.00

30304 　　抚恤金 1,954.03 1,954.03

30305 　　生活补助 299.77 299.77

30306 　　救济费 4.98 4.98

30307 　　医疗费补助 1,549.92 1,549.92

30309 　　奖励金 347.20 347.20

30399 　　其他对个人和家庭的补助 459.28 459.28

310 资本性支出 2,248.15 2,248.15

31002 　　办公设备购置 1,277.75 1,277.75

31003 　　专用设备购置 93.71 93.71

31007 　　信息网络及软件购置更新 215.09 215.09

31013 　　公务用车购置 436.40 436.40

31022 　　无形资产购置 214.80 214.80

31099 　　其他资本性支出 10.40 10.40



部门公开表7

一般公共预算“三公”经费支出表
单位：万元

2019年预算数 2020年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费 合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计
公务用车购置

费
公务用车运行

费
小计

公务用车购置
费

公务用车运行
费

8258.87 2292.27 4572.76 176.00 4396.76 1393.84 5127.90 791.23 3981.44 561.00 3420.44 355.23 



部门公开表8

政府性基金预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称/单位名称

本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出


